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Introduktion til Ledelsesinformation vedr. elektronisk kommu-
nikation på tværs af sektorer  
I forbindelse med Sundhedsaftalen har Region Hovedstadens hospitaler, kommuner og praksis læ-
ger indgået aftale om, at al sundhedsfaglig kommunikation skal ske elektronisk. Det sker for at un-
derstøtte sikker, rettidig og ensartet viden i det stadigt stigende tværsektorielle samarbejde om 
sundhedsindsatsen til regionens borgere. Som led i denne aftale er det besluttet at sætte fokus på 
udvalgte tværsektorielle Medcom-meddelelser og Fælles Medicin Kort (FMK). Monitoreringsdata 
indbefatte følgende meddelelser: 
 

 Rettidig afsendelse af elektroniske epikriser (hospital – egen læge) 
 Rettidig afsendelse af udskrivningsadvis (hospital – kommune) 
 Rettidig afstemt Fælles Medicin Kort ved udskrivning (hospitalerne)  
 Elektroniske genoptræningsplaner (hospital – kommune) 
 Elektronisk afsendelse af ambulant notat i forbindelse med ambulant besøg(hospital-praksis) 

 
 
Det primære fokus er at optimere arbejdsgange, registreringspraksis samt tidstrohed omkring kom-
munikationen på tværs af sektorgrænser. Tallene giver også mulighed for at stille skarpt på interne 
arbejdsgange på de enkelte hospitaler og afdelinger bl.a. i forhold til det totale antal afsendte epikri-
ser sammenholdt med det totale antal udskrivninger af indlagte patienter. 
 
I nedenstående oversigt vises et tidsbillede for samtlige hospitalers håndtering af de fire forskellige 
meddelelsestyper, der indtil nu monitoreres i regionen. Tallene dækker over data på alle patienter 
uanset bopælskommune/region og fra samtlige ydernumre, der enten modtager eller henviser til 
ydelser på Region Hovedstadens hospitaler – somatik og psykiatri. (private hospitaler i Region Ho-
vedstaden er ikke medtaget).  Alle hospitals tal er opgjort på ansvarsområder, dvs. de afdelinger og 
afsnit, det enkelte hospital har ledelsesmæssige ansvar for.  
 
Ledelsesinformationen er bygget op så man først får et overblik over samtlige hospitaler. Derefter 
følger opgørelser for de enkelte hospitaler.  
 
Overblikket over samtlige hospitaler og for det enkelte hospital er opbygget således;  
 
 Først er der én dataside med data for de 4 meddelelser og FMK for det aktuelle år og sidste år. 

For begge år vises ”år til dato”. Er man således i februar måned 2017 vil man se data for 
2017”januar til februar” og data for 2016 ”januar til marts”. Tilsvarende vises data for den aktu-
elle måned. For sidste år (2016) vises endvidere data for hele året. 
 
Derefter følger der sider med følgende grafer: 

 grafer for udviklingen inden for de sidste 12 måneder i epikriser for samtlige hospitaler/ det 
enkelte hospital. 

 grafer for udviklingen inden for de sidste 12 måneder i adviser for samtlige hospitaler/ det en-
kelte hospital 

 grafer for udviklingen i henvisninger inden for de sidste 12 måneder for samtlige hospitaler/ det 
enkelte hospital. 
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 grafer for udviklingen inde for de sidste 12 måneder med afstemt ”FMK” for samtlige hospita-
ler/ det enkelte hospital 

 grafer for udviklingen inde for de sidste 12 måneder i rettidige afsendte elektroniske genoptræ-
ningsplaner for samtlige hospitaler/ det enkelte hospital. 

 Grafer for udviklingen inde for de sidste 12 måneder i andelen af ambulante besøg hvor der 
fremsendes et ambulant notat til praksis for samtlige hospitaler/ det enkelte hospital 
 

De bagvedliggende data for den sidst opgjorte måned, hvor også afsnitsniveau vises, kan findes på 
nettet på følgende hjemmeside  
 
https://www.regionh.dk/Sundhedsaftale/Organisering-og-planer/LIS/Sider/Ledelsesinformation-og-
data.aspx 
 

Elektroniske epikriser til praksissektoren 
Første tabel viser det samlede antal udskrevne patienter på samtlige hospitaler. Dog med udtagelse 
af  
 

 Udskrivninger med afslutningskode” DØ”  
 Interne flytninger af patienter på hospitalerne (afslutningskode AS)  

 
Dette skyldes at der ikke skal udarbejdes epikriser for døde patienter og interne flytninger.  
 
Samtlige udskrivninger sammenholdes med det samlede antal elektroniske, afsendte epikriser i for-
bindelse med udskrivelser til egen læge alternativt henvisende læge, hvor egen læge ikke er anført 
(ex. visse gruppe 2 patienter). Endvidere sammenholdes udskrivningerne med, hvor mange af de 
elektroniske epikriser, der opfylder Den Danske Kvalitetsmodels mål om afsendelse indenfor 3 
hverdage 
 
Graferne 1.1 viser udviklingen over de sidste 12 måneder i andelen af udskrivninger, hvor der er 
afsendt elektronisk epikrise, for samtlige hospitaler/ det enkelte hospital.  
 
Graferne 1.2 viser andelen af udskrivninger med elektronisk afsendte epikriser inden for de sidste 3 
måneder/ inden for den aktuelle måned fordelt på hospitaler/hospitalsoverafdeling. Denne graf er 
rangordnet, så de bedst præsterende hospitaler/hospitalsoverafdelinger vises først. 
 
Graferne 1.3 viser udviklingen for de sidste 12 måneder i andelen af udskrivninger, hvor der er af-
sendt en rettidig elektronisk epikrise (inden for 3 hverdage) for samtlige hospitaler/ det enkelte hos-
pital. Endvidere vises hvor mange af epikriserne der er fremsendt inden for 1 hverdag efter udskri-
velsen.  
 
Graferne 1.4 viser andelen af udskrivninger med rettidigt afsendte elektronisk epikriser, inden for 
de sidste 3 måneder/aktuelle måned, fordelt på hospitaler/hospitalsoverafdeling. Endvidere vises 
andelen af elektroniske epikriser der er fremsendt inden for 1 hverdag efter udskrivelsen. Denne 
graf er rangordnet med afsæt i de sidste 3 måneders resultat, så de bedst præsterende hospita-
ler/hospitalsoverafdelinger vises først. 
 
På graferne 1.3 og 1.4 markeres ligeledes målopfyldelsen på 95 % .  
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Udskrivelsesadviser til kommuner  
Tabel 2 viser det samlede antal udskrivninger, der udløser en udskrivelsesadvis. (afslutningskoderne 
BS, BV, DØ, IL, PL, PS), Samtlige udskrivninger sammenholdes med antallet af tidstro udskriv-
ningsadviser. En udskrivelsesadvis er tidstro når registreringen af udskrivningen sker inden for to 
timer efter patientens konkrete udskrivningstidspunkt. Ved registreringen sker der automatisk en 
forsendelse af et udskrivningsadvis til borgerens hjemkommune, såfremt (og kun såfremt) de på 
dette tidspunkt modtager kommunale omsorgsydelser. Langt størstedelen af disse adviser vedrører 
de ældre og svageste grupper i sundhedssystemet.   
 
Graferne 2.1 viser udviklingen over de sidste 12 måneder i andelen af udskrivninger med rettidige 
udskrivelsesadviser for samtlige hospitaler/hospitalsoverafdeling.  
 
Graferne 2.2 viser andelen af udskrivninger med rettidige udskrivelsesadvis inden for de sidste 3 
måneder fordelt på hospitaler/hospitalsoverafdeling. Denne graf er rangordnet, så de bedst præste-
rende hospitaler/hospitalsoverafdelinger vises først. Endvidere er målopfyldelsen på 95 % ved ud-
gangen af 2011 markeret. 
 

Henvisninger fra praksissektoren 
Der vises kun en grafisk fremstilling af udviklingen på området.  
Grafen 2.3 viser udviklingen over de sidste 12 måneder i andelen af henvisninger som er sendt elek-
tronisk for samtlige hospitaler/hospitalsoverafdeling Der er korrigeret for henvisninger, der er sendt 
til regionens fødesteder, idet det ikke er muligt at sende en elektronisk henvisning til et fødselsfor-
løb. 
 

FMK ved udskrivelse  

Tabel 3 viser andelen af udskrivninger, hvor der under indlæggelsen har været ændret i medicinen 
og hvor FMK efterfølgende er ajourført senest 2 timer efter udskrivelsen. 

 
Følgende kontakter er ikke medtage i udtrækket:  

 Alle kontakter knyttet til patienter med Erstatnings-Cpr-nummer.  
 Alle kontakter knyttet til nødpatienter 
 Alle kontakter knyttet til en død patient 

 
I forhold til tidligere datatræk for FMK er de obstetriske afdelinger medtaget i datagrundlaget. 

Graferne 3.1 viser udviklingen over de sidste 12 måneder i andelen af udskrivninger, hvor der under 
indlæggelsen har været ændret i medicinen og hvor FKM efterfølgende er ajourført senest 2timer 
efter udskrivelse.  

 
Graferne 3.2 viser andelen af udskrivninger, hvor der under indlæggelsen har været ændret i medi-
cinen og hvor FKM efterfølgende er ajourført senest 2timer efter udskrivelse  -  inden for de sidste 3 
måneder / aktuelle måned fordelt på hospital/hospitalsoverafdelinger.  
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Genoptræningsplaner til kommuner 
For genoptræningsplaner viser tabel 4 det samlede antal oprettede og fremsendte genoptræningspla-
ner for indlagte patienter. Genoptræningsplaner udarbejdet med udgangspunkt i ambulante besøg er 
således ikke medtaget. Samtlige antal genoptræningsplanerne for indlagte patienter sammenholdes 
med antal af genoptræningsplaner som er fremsendt rettidige til kommunerne. En genoptrænings-
plan er fremsendt rettidig, når den fremsendes senest 2 timer efter udskrivningstidspunktet. 
 
Graferne 4.1 viser udviklingen over de sidste 12 måneder i andelen af genoptræningsplaner for ind-
lagte patienter med rettidige afsendelses tidspunkt for samtlige hospitaler/hospitalsoverafdeling. 
Dog ikke for Psykiatrien. 
  
Graferne 4.2 viser andelen af genoptræningsplaner for indlagte patienter med rettidige afsendelses 
tid inden for de sidste 12 måneder fordelt på hospitaler/hospitalsoverafdeling. Denne graf er rang-
ordnet, så de bedst præsterende hospitaler/hospitalsoverafdelinger vises først. 
Dog ikke for Psykiatrien.  
 

Elektroniske ambulante notater til praksis  
For ambulante notater viser tabel 5 det samlede antal ambulante besøg. Dette sammenholdes med 
hvor mange ambulante notater der er fremsendt. Der er ingen målsætning for det område pt. da det 
beror på en lægelig vurdering om hvorvidt der skal afsendes et ambulant notat til praksis. 
  
Graferne 5.1 viser udviklingen over de sidste 12 måneder i andelen af ambulante besøg der har re-
sulteret i et ambulant notat. 
  
Graferne 5.2 viser andelen af andelen af ambulante besøg der har resulteret i et ambulant notat. 
inden for de sidste 12 måneder fordelt på hospitaler/hospitalsoverafdeling. Denne graf er rangord-
net, så de bedst præsterende hospitaler/hospitalsoverafdelinger vises først. 
  
Andelen af ambulante besøg der har resulteret i et ambulant notat. 
 



Region Hovedstaden                   Samtlige hospitaler

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 441.861 34.026 441.861 369.139 31.223

-heraf med epikrise (b) 414.287 32.080 414.287 347.375 29.109

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 318.671 25.387 318.671 290.999 25.258

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 94% 94% 94% 94% 93%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 72% 75% 72% 79% 81%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 431.822 36.208 431.822 416.900 35.340

-heraf med rettidig advis < 2 timer 343.087 30.480 343.087 376.268 32.995

Procent

% af rettidige afsendte adviser 79% 84% 79% 90% 93%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  272.070 0 272.070 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 154.141 0 154.141 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 57% 0% 57% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 30.306 2.982 30.306 40.776 3.713

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 23.975 2.265 23.975 33.423 3.064

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 79% 76% 79% 82% 83%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 1.428.515 96.877 1.428.515 1.071.351 91.704

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

2016 20175. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

1. Elektroniske epikriser

2. Udskrivelsesadviser

3. FMK ved udskrivelse

2016 2017

2016 2017

2016 2017

2016 2017

1 
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr
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0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

jan‐17 feb‐17 mar‐17 apr‐17 maj‐17 jun‐17 jul‐17 aug‐17 sep‐17 okt‐17 nov‐17 dec‐17

1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

% af udskrivninger med epikriser

2 



Udskrivelsesadviser Samtlige hospitaler
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2.1 Udvikling i rettidigt afsendte udskrivelsesadviser 
Sidste 12 mdr
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FMK ved udskrivelsen Samtlige hospitaler
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Genoptræningsplaner Samtlige hospitaler
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Region Hovedstaden Bispebjerg - Frederiksberg

Januar-December December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 54.024 4.262 54.024 45.851 3.755

-heraf med epikrise (b) 51.508 4.053 51.508 44.179 3.627

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 46.182 3.727 46.182 39.741 3.392

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 95% 95% 95% 96% 97%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 85% 87% 85% 87% 90%

 

Januar-December December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 52.672 4.126 52.672 43.437 3.458

-heraf med rettidig advis < 2 timer 46.661 3.665 46.661 40.227 3.329

Procent

% af rettidige afsendte adviser 89% 89% 89% 93% 96%

Januar-December December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  32.750 0 32.750 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 22.459 0 22.459 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 69% 0% 69% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner

Januar-December December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Genoptræningsplaner 6.044 538 6.044 7.661 784

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 4.976 415 4.976 6.711 670

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 82% 77% 82% 88% 85%

Januar-December December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 173.104 16.194 173.104 157.080 13.662

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

2016 2017
5. Andel af ambulante besøg hvor der 

udarbejdes et ambulant notat

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Bispebjerg ‐ Frederiksberg
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 % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr Sum af % af udskr. med epikriser aktuelle mdr Sum af Antal udsk. 3 sidste mdr.
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1.4  Andel af udskrivninger med rettidig afsendte elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

% epikriser fremsendt indenfor 1 hverdag ‐ 3 mdr % epikriser fremsendt indenfor 1 hverdag ‐ aktuel mdr

Målopfyldelse 1 hverdage  Antal sidste 3 mdr.

7 



Udskrivelsesadviser Bispebjerg ‐ Frederiksberg

    0

   

   
0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

jan‐17 feb‐17 mar‐17 apr‐17 maj‐17 jun‐17 jul‐17 aug‐17 sep‐17 okt‐17 nov‐17 dec‐17
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2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser  Aktuel mdr  Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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FMK ved udskrivelsen Bispebjerg ‐ Frederiksberg
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2 timer…
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3.2 Andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste 2 timer efter udskrivelse
Sidste 3  mdr og aktuel mdr

 Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.‐ seneste 3 mdr  Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv. Aktuel mdr

 Gnst for hospitalet senest 2 timer fra udskriv.  Antal sidste 3 mdr.
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Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.
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Genoptræningsplaner Bispebjerg ‐ Frederiksberg
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte gop sidste 3 mdr.  Aktuel mdr  Antal gop sidste 3 mdr.
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Region Hovedstaden Bornholms Hospital

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 8.421 606 8.421 5.724 450

-heraf med epikrise (b) 8.274 601 8.274 5.573 445

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 7.297 535 7.297 4.908 385

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 98% 99% 98% 97% 99%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 87% 88% 87% 86% 86%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 7.966 570 7.966 6.256 526

-heraf med rettidig advis < 2 timer 6.824 495 6.824 5.667 496

Procent

% af rettidige afsendte adviser 86% 87% 86% 91% 94%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  4.902 0 4.902 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 3.429 0 3.429 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 70% 0% 70% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 681 54 681 978 81

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 541 45 541 845 76

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 79% 83% 79% 86% 94%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 48.266 3.904 48.266 30.017 1.837

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

5. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

2016 2017

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Bornholm Hospital
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1.3 Udvikling i  andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag
Sidste 12 mdr

% afsendte epikriser inden for 1 hverdag Målopfyldelse 1 hverdage
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på  afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr  % af udskr. med epikriser aktuelle mdr  Antal udsk. 3 sidste mdr.
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

% af udskrivninger med epikriser
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1.4  Andel af udskrivninger med rettidig afsendte elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

% af rettidigt afsendte epikriser indenfor 1 hverdag de sidste 3 mdr Sum af % rettidigt afsendte epikriser inden for 1 hverdag aktuel måned

Målopfyldelse 1 hverdage  Antal sidste 3 mdr.
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Udskrivelsesadviser Bornholm Hospital
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2.1 Udvikling i rettidigt afsendte udskrivelsesadviser 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser
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03. Medicinsk 04. Kirurgisk 10. Akutmodtagelse Overafdeling

2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser  Aktuel mdr

 Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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FMK ved udskrivelsen
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2…
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3.2 Andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste 2 timer efter udskrivelse
Sidste 3  mdr og aktuel mdr

 Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.‐ seneste 3 mdr

 Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv. Aktuel mdr

 Gnst for hospitalet senest 2 timer fra udskriv.

 Antal sidste 3 mdr.
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3.1 Udvikling i andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste hhv 2 timer efter 
udskrivning
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.
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Genoptræningsplaner Bornholm Hospital
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte gop sidste 3 mdr.  Aktuel mdr  Antal gop sidste 3 mdr.
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Region Hovedstaden Herlev - Gentofte Hospital

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 89.003 7.607 89.003 91.485 8.043

-heraf med epikrise (b) 80.413 7.091 80.413 84.451 7.403

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 62.285 5.763 62.285 73.855 6.487

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 90% 93% 90% 92% 92%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 70% 76% 70% 81% 81%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 93.176 8.624 93.176 105.578 9.181

-heraf med rettidig advis < 2 timer 81.094 8.100 81.094 99.816 8.736

Procent

% af rettidige afsendte adviser 87% 94% 87% 95% 95%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  64.360 0 64.360 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 36.913 0 36.913 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 57% 0% 57% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 9.389 1.098 9.389 12.734 1.151

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 8.159 950 8.159 11.419 1.030

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 87% 87% 87% 90% 89%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 248.958 18.569 248.958 269.366 23.209

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

5. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

2016 2017

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Herlev ‐ Gentofte Hospital
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1.3 Udvikling i  andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag
Sidste 12 mdr

% afsendte epikriser inden for 1 hverdag Målopfyldelse 1 hverdage
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på  afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr  % af udskr. med epikriser aktuelle mdr  Antal udsk. 3 sidste mdr.
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1.4  Andel af udskrivninger med rettidig afsendte elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

% af rettidigt afsendte epikriser inden for 1 hverdag sidste 3 mdr Sum af % rettidige inden for 1 hverdag aktuel måned

 Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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Udskrivelsesadviser Herlev ‐ Gentofte Hospital
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2.1 Udvikling i rettidigt afsendte udskrivelsesadviser 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser

1
258

2.676

3.505

2.821

427

1.558

23

3.391
3.7343.640

295
72

1.813

386 454
801

1.645

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

4.000

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser  Aktuel mdr  Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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FMK ved udskrivelsen Herlev ‐ Gentofte Hospital

    ########

   

   

 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

41730

1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2 timer…
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3.1 Udvikling i andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste hhv 2 timer efter udskrivning
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.
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Genoptræningsplaner Herlev ‐ Gentofte Hospital
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte genoptræningsplaner
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr
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Region Hovedstaden Nordsjællands Hospital

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 75.249 5.678 75.249 65.522 5.364

-heraf med epikrise (b) 72.578 5.588 72.578 63.691 5.254

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 55.840 4.520 55.840 53.899 4.633

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 96% 98% 96% 97% 98%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 74% 80% 74% 82% 86%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 75.722 6.404 75.722 75.350 6.156

-heraf med rettidig advis < 2 timer 60.477 5.112 60.477 67.906 5.799

Procent

% af rettidige afsendte adviser 80% 80% 80% 90% 94%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  50.503 0 50.503 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 29.681 0 29.681 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 59% 0% 59% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 4.540 367 4.540 5.493 504

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 3.277 226 3.277 4.258 386

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 72% 62% 72% 78% 77%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 241.628 20.348 241.628 163.342 14.301

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

5. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

2016 2017

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Nordsjællands Hospital
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1.3 Udvikling i  andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag
Sidste 12 mdr
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på afdelinger
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 % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr  % af udskr. med epikriser aktuelle mdr  Antal udsk. 3 sidste mdr.
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1.4  Andel af udskrivninger med rettidig afsendte elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

% af rettidigt afsendte epikriser indenfor 1 hverdag de sidste 3 mdr % rettidigt afsendte epikriser inden for 1 hverdag aktuel måned
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Udskrivelsesadviser Nordsjællands Hospital
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2.1 Udvikling i rettidigt afsendte udskrivelsesadviser 
Sidste 12 mdr
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2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser  Aktuel mdr  Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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FMK ved udskrivelsen 0
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3.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.
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Genoptræningsplaner Nordsjællands Hospital
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte genoptræningsplaner
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte gop sidste 3 mdr.  Aktuel mdr  Antal gop sidste 3 mdr.
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5.1 Udvikling i antal  ambulante notater  
Sidste 12 mdr

Antal amb notater seneste 12 mdr Antal amb notater seneste 12 mdr ‐ sidste år
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Region Hovedstaden Hvidovre - Amager  Hospital

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 101.353 8.195 101.353 73.469 6.554

-heraf med epikrise (b) 98.731 8.053 98.731 69.543 6.125

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 78.565 6.238 78.565 57.334 5.339

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 97% 98% 97% 95% 93%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 78% 76% 78% 78% 81%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 93.079 8.090 93.079 87.337 7.868

-heraf med rettidig advis < 2 timer 67.802 5.900 67.802 76.513 7.383

Procent

% af rettidige afsendte adviser 73% 73% 73% 88% 94%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  55.711 0 55.711 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 28.102 0 28.102 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 50% 0% 50% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 4.920 427 4.920 6.612 558

-heraf fremsendt rettidigt ~ 0 min. fra udskrivelse 3.874 311 3.874 5.366 441

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 79% 73% 79% 81% 79%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 245.914 20.673 245.914 172.358 15.530

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

5. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

2016 2017

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017

26 



Elektroniske epikriser til praksissektoren Hvidovre ‐ Amager 
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1.3 Udvikling i  andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag
Sidste 12 mdr

% afsendte epikriser inden for 1 hverdag Målopfyldelse 1 hverdage
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr  % af udskr. med epikriser aktuelle mdr  Antal udsk. 3 sidste mdr.
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

% af udskrivninger med epikriser

4865

2364

802
43

765
14

926

2388

1285

7 29

3477

0

1.000

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%
100%

1.4  Andel af udskrivninger med rettidig afsendte elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

% af rettidigt afsendte epikriser indenfor 1 hverdag de sidste 3 mdr % rettidigt afsendte epikriser inden for 1 hverdag aktuel måned

 Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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Udskrivelsesadviser Hvidovre ‐ Amager Hospital
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2.1 Udvikling i rettidigt afsendte udskrivelsessadviser 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser
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2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte
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FMK ved udskrivelsen 0
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3.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.
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3.2 Andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste 2 timer efter udskrivelse
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Genoptræningsplaner Hvidovre ‐ Amager 
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte genoptræningsplaner
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte gop sidste 3 mdr.  Aktuel mdr  Antal gop sidste 3 mdr.
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5.1 Udvikling i andel af ambulante besøg  hvor der sendes ambulant notat  
Sidste 12 mdr

Antal amb notater seneste 12 mdr Antal amb notater seneste 12 mdr ‐ sidste år

30 



Region Hovedstaden Rigshospitalet

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 96.034 6.294 96.034 70.417 5.726

-heraf med epikrise (b) 85.850 5.328 85.850 64.299 5.071

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 53.312 3.350 53.312 47.300 4.002

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 89% 85% 89% 91% 89%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 56% 53% 56% 67% 70%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 93.351 7.160 93.351 83.356 6.895

-heraf med rettidig advis < 2 timer 68.059 6.240 68.059 73.121 6.146

Procent

% af rettidige afsendte adviser 73% 87% 73% 88% 89%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  50.687 0 50.687 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 25.173 0 25.173 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 50% 0% 50% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 4.634 487 4.634 7.107 605

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 3.089 313 3.089 4.680 441

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 67% 64% 67% 66% 73%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 439.307 14.582 439.307 249.795 20.737

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

5. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

2016 2017

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Rigshospitalet
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1.3 Udvikling i  andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag
Sidste 12 mdr

% afsendte epikriser inden for 1 hverdag Målopfyldelse 1 hverdage
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr

% af udskrivninger med epikriser
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Rigshospitalet
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af udskr. med epikriser aktuelle mdr % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr  Antal udsk. 3 sidste mdr.
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01. Anæstesi

1.4  Andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte epikriser indenfor 1 hverdag de sidste 3 mdr

% rettidigt afsendte epikriser inden for 1 hverdag aktuel måned

Antal sidste 3 mdr.
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Udskrivelsesadviser Rigshospitalet
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2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 Aktuel mdr  % af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser  Målopfyldelse  Antal sidste 3 mdr.
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FMK ved udskrivelsen Rigshospitalet

    ########

   

   

 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

feb‐17 mar‐17 apr‐17 maj‐17 jun‐17 jul‐17 aug‐17 sep‐17 okt‐17 nov‐17 dec‐17 jan‐18

3.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr
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3.2 Andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste 2 timer efter udskrivelse
Sidste 3  mdr og aktuel mdr

 Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.‐ seneste 3 mdr  Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv. Aktuel mdr

 Gnst for hospitalet senest 2 timer fra udskriv.  Antal sidste 3 mdr.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

feb‐17 mar‐17 apr‐17 maj‐17 jun‐17 jul‐17 aug‐17 sep‐17 okt‐17 nov‐17 dec‐17 jan‐18
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Genoptræningsplaner Rigshospitalet
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte genoptræningsplaner
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 Aktuel mdr  % af rettidigt afsendte gop sidste 3 mdr. Sum af Antal gop sidste 3 mdr.
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Ambulante notater Rigshospitalet

  0

 

 

 

17.524 16.836

22.714

16.449

23.482 23.316

14.663

20.990
23.970 23.661 25.453

20.737

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

40.000

45.000

50.000

jan‐17 feb‐17 mar‐17 apr‐17 maj‐17 jun‐17 jul‐17 aug‐17 sep‐17 okt‐17 nov‐17 dec‐17

5.1 Udvikling i andel af ambulante notater
Seneste 12 mdr

Antal amb notater seneste 12 mdr Antal amb notater seneste 12 mdr ‐ sidste år
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Region Hovedstaden Psykiatrien

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger (a) 17.777 1.384 17.777 16.671 1.331

-heraf med epikrise (b) 16.933 1.366 16.933 15.639 1.184

-heraf med rettidig epikrise <= 1 hverdage (c) 15.190 1.254 15.190 13.962 1.020

Procent

% af udskrivninger med epikriser (b/a) 95% 99% 95% 94% 89%

% af udskrivninger med epikrise <= 1 hverdag (c/a) 85% 91% 85% 84% 77%

 

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger - der udløser advis 15.856 1.234 15.856 15.586 1.256

-heraf med rettidig advis < 2 timer 12.170 968 12.170 13.018 1.106

Procent

% af rettidige afsendte adviser 77% 78% 77% 84% 88%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Udskrivninger  13.157 0 13.157 0 0

-heraf ajourført senest 2 timer efter udskriv. 8.384 0 8.384 0 0

Procent

% ajourført senest 2 timer efter udskriv. 64% 0% 64% 0% 0%

4. Genoptræningsplaner
Januar-

December
December Året

Januar-
December

December 

Antal 

Genoptræningsplaner 98 11 98 191 30

-heraf fremsendt rettidigt <= 2 timer fra udskrivelse 59 5 59 144 20

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan 60% 45% 60% 75% 67%

Januar-
December

December Året
Januar-

December
December 

Antal 

Ambulante besøg         -         -         -         -         -

-heraf med ambulant notat 31.338 2.607 31.338 29.393 2.428

Procent

% af rettidigt afsendt genoptræn.plan         -         -         -         -         -

5. Andel af ambulante besøg hvor der 
udarbejdes et ambulant notat

2016 2017

1. Elektroniske epikriser
2016 2017

2016 2017

2. Udskrivelsesadviser
2016 2017

3. FMK ved udskrivelse
2016 2017
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Elektroniske epikriser til praksissektoren Region Hovedstadens Psykiatri
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1.3 Udvikling i  andel af udskrivninger med afsendte elektroniske epikriser indenfor 1 hverdag
Sidste 12 mdr

% afsendte epikriser inden for 1 hverdag Målopfyldelse 1 hverdage
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1.2 Andel af udskrivninger med elektroniske epikriser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af udskr. med epikriser 3 sidste mdr  % af udskr. med epikriser aktuelle mdr  Antal udsk. 3 sidste mdr.
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1.1 Udvikling i andel af udskrivninger med elektroniske epikriser  
Sidste 12 mdr
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1.4  Andel af udskrivninger med rettidig afsendte elektroniske epikriser fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

% af rettidigt afsendte epikriser indenfor 1 hverdag de sidste 3 mdr % rettidigt afsendte epikriser inden for 1 hverdag aktuel måned

Målopfyldelse 1 hverdage  Antal sidste 3 mdr.
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Udskrivelsesadviser Region Hovedstadens Psykiatri
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2.1 Udvikling i rettidigt afsendte udskrivelsesadviser  
Sidste 12 mdr
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2.2 Andel af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser fordelt på afdelinger
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte udskrivelsesadviser sidste 3  mdr.   % af rettidige afsendte aktuel mdr

 Antal sidste 3 mdr.
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FMK ved udskrivelsen Psykiatri
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3.2 Andel af udskrivninger med ajourførte FMK senste 2 timer efter udskrivelse
Sidste 3  mdr og aktuel mdr

 Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.‐ seneste 3 mdr  Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv. Aktuel mdr

 Gnst for hospitalet senest 2 timer fra udskriv.  Antal sidste 3 mdr.
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3.1 Udvikling i andel af udskrivninger med ajourførte FMK senst  2 timer efter udskrivning 

Andel afstemt senest 2 timer efterudskriv.
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Genoptræningsplaner Region Hovedstadens
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4.1 Udvikling i rettidigt afsendte genoptræningsplaner 
Sidste 12 mdr

% af rettidigt afsendte genoptræningsplaner
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4.2 Andel af rettidigt afsendte genoptræningsplaner fordelt på hospitaler
Sidste 3 mdr

 % af rettidigt afsendte gop sidste 3 mdr.  Aktuel mdr  Antal gop sidste 3 mdr.
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5.1 Udvikling i andel af ambulante besøg  hvor der sendes ambulant notat  
Sidste 12 mdr

Antal amb notater seneste 12 mdr Antal amb notater seneste 12 mdr ‐ sidste år
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